ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2018 г.

    № 118/544
О перечне помещений пригодных для проведения предвыборных
агитационных публичных мероприятий для проведения выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва, депутатов в представительные органы МО «Пинежский район»
  09 сентября 2018 года

В соответствии со статьей со статьей  42.1 закона Архангельской области от 03.06.2003 № 170-22-ОЗ «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», статьей  61 областного закона от 08.11.2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,  Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

           1. В ходе подготовки к выборам депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва, депутатов представительных органов МО «Пинежский район»  09 сентября 2018 года утвердить перечень помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности и пригодных для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий в форме собраний (приложение №1).

2.  Разместить на сайте администрации МО «Пинежский муниципальный район».
Председатель  Пинежской
      территориальной избирательной  комиссии                                            А.Н.Телицын

Секретарь Пинежской

       территориальной избирательной комиссии                                             А.И. Широкая

Приложение 1

к постановлению Пинежской

территориальной избирательной

комиссии от   13   июля 2018 г. №   118/544
Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности

и пригодных для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва, депутатов в представительные органы МО «Пинежский район»
 09 сентября 2018 года
	1
	Наименование учреждения, организации
	Адрес места нахождения,
Архангельская область

Пинежский район
	 Собственник, владелец помещения
	Адрес места нахождения

собственника, Архангельская область

Пинежский район
	Контактный телефон собственника, владельца

	1. МО  «Пинежский район»

	1
	Дом культуры
	с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д.49
	Администрация МО «Пинежский район»
	с. Карпогоры, ул. Ф.Абрамова, д.43 А
	2-15-59

	2.МО «Карпогорское»

	2
	Дом культуры
	д.Ваймуша, ул. Гагарина,15
	Администрация МО «Карпогорское»
	с.Карпогоры, ул.Ленина,13
	2-16-00

	3
	Дом культуры
	д.Шардонемь, ул.Центральная,139
	Администрация МО «Карпогорское»
	с.Карпогоры, ул.Ленина,13
	2-16-00

	4
	Дом культуры
	д.Шотова, ул.Боровая,11
	Администрация МО «Карпогорское»
	с.Карпогоры, ул.Ленина,13
	2-16-00

	5
	Дом ремесел (здание бывшего д/с)
	д.Церкова, ул.Мирная,21
	Администрация МО «Карпогорское»
	с.Карпогоры, ул.Ленина,13
	2-16-00

	3.МО «Кеврольское»

	6
	Дом культуры
	д.Кеврола,д.77а
	Администрация МО «Кеврольское»
	д.Кеврола, д.111а
	7-61-66

	7
	Сельский клуб
	д.Немнюга, д.41-а
	Администрация МО «Кеврольское»
	д.Кеврола, д.111а
	7-61-66

	4.МО «Пинежское»

	8
	Клуб-библиотека п. Тайга

МБУК «Пинежский культурный центр»
	п.Тайга, ул.Лесная,д.4-а

	Администрация МО «Пинежское»

	п.Пинега ул.Первомайская,53

	4-22-80

	9
	Клуб п. Кривые Озера

МБУК «Пинежский культурный центр»
	п. Кривые Озера
	Администрация МО «Пинежское»

	п.Пинега ул.Первомайская,53

	4-22-80

	10
	клуб д.Воепала

МБУК «Пинежский культурный центр»
	д.Воепала, ул.Окружная,д.10
	Администрация МО «Пинежское»

	п.Пинега ул.Первомайская,53

	4-22-80

	11
	Фойе

МБУК «Пинежский культурный центр»
	п.Пинега, ул.Первомайская, 34,
	Администрация МО «Пинежское»

	п.Пинега ул.Первомайская,53

	4-22-80

	12
	Петровский СДК МБУК «Пинежский культурный центр»
	д.Петрова,д.4
	Администрация МО «Пинежское»

	п.Пинега ул.Первомайская,53

	4-22-80

	13
	клуб д. Заозерье МБУК «Пинежский культурный центр»
	д.Заозерье,д.3,
	Администрация МО «Пинежское»

	п.Пинега ул.Первомайская,53

	4-22-80

	14
	клуб д.Вонга МБУК «Пинежский культурный центр»
	д.Вонга, д.17,
	Администрация МО «Пинежское»

	п.Пинега ул.Первомайская,53

	4-22-80

	15
	клуб д.Цимола МБУК «Пинежский культурный центр»
	д.Цимола,д.26
	Администрация МО «Пинежское»

	п.Пинега ул.Первомайская,53

	4-22-80

	16
	Дом культуры
Труфаново
	д.Труфанова, ул.Заречная,д.8
	Администрация МО «Труфаногорское»
	д.Труфанова, ул.Центральная,д.27
	7-21-17

	5.МО «Сосновское»

	17
	Дом культуры
	п.Сосновка, ул.Школьная,д.2
	Администрация МО «Сосновское»
	п.Сосновка, ул.Набережная,д.4
	5-71-72

	18
	Дом культуры
	п.Мамониха, ул.Ленина,д.7
	Администрация МО «Сосновское»
	п.Сосновка, ул.Набережная,д.4
	5-71-72

	19
	Дом культуры
	д.Сульца, ул.Южная, д.37а
	Администрация МО «Сосновское»
	п.Сосновка, ул.Набережная,д.4
	5-71-72

	6.МО «Сийское»

	20
	клуб
	п.Сия,д.14
	Администрация МО «Сийское»
	п.Сия,3
	7-72-25

	21
	клуб
	п.Сылога, ул.Лесная,д.3
	Администрация МО «Сийское»
	п.Сия,3
	7-72-25

	7.МО «Веркольское»

	22
	Дом культуры
	д.Веркола, ул.Советская,д.1
	Администрация МО «Веркольское»
	д.Веркола, ул.Советская,д.7
	7-41-37

	7.МО «Покшеньгское»

	23
	Дом культуры
	д.Кобелево,д.54
	Администрация МО «Покшеньгское»
	д.Кобелево,д.8
	7-66-17

	24
	клуб
	д.Лохново,д.36
	Администрация МО «Покшеньгское»
	д.Кобелево,д.8
	7-66-17

	8.МО «Сурское»

	25
	Дом культуры
	с.Сура, ул.Советская,
д.20А
	Администрация МО «Сурское»
	с.Сура, ул. Колхозная,д.4
	5-21-73

	26
	Дом культуры
	д.Городецк, ул.Колхозная,д.17
	Администрация МО «Сурское»
	с.Сура, ул. Колхозная,д.4
	5-21-73

	27
	Клуб
	п.Шуйга, ул.Комсомольская,д.15
	Администрация МО «Сурское»
	с.Сура, ул. Колхозная,д.4
	5-21-73

	9.МО «Пиринемское»

	28
	Дом культуры
	д.Пиринемь, ул.Центральная,

д.18
	Администрация МО «Пиринемское»
	д.Пиринемь, ул.Речная, д.10
	6-22-65

	29
	Дом культуры
	д.Чакола, ул.Центральная, д.23
	Администрация МО «Пиринемское»
	д.Пиринемь, ул.Речная, д.10
	6-22-65

	30
	Дом культуры
	д.Шотогорка, ул.Центральная,д.15
	Администрация МО «Пиринемское»
	д.Пиринемь, ул.Речная, д.10
	6-22-65

	31
	Дом культуры
	д.Веегора,д.75
	Администрация МО «Пиринемское»
	д.Пиринемь, ул.Речная, д.10
	6-22-65

	32
	Здание для обеспечения деятельности органной самоуправления
	п.Широкое, ул.Центральная, д.28
	Администрация МО «Пиринемское»
	д.Пиринемь, ул.Речная, д.10
	6-22-65

	10.МО «Шилегское»

	33
	Дом культуры
	п.Ясный, ул.Октября,д.10
	Администрация МО «Шилегское»
	п.Ясный, ул.Октября,д.12
	2-70-04

	34
	Библиотека-клуб
	п.Русковера, Ул.Пионерская, д.7
	Администрация МО «Шилегское»
	п.Ясный, ул.Октября,д.12
	2-70-04

	11.МО «Кушкопальское»

	35
	Дом культуры
	д.Кушкопала, ул.Советская,д.28
	Администрация МО «Кушкопальское»
	д.Кушкопала, ул.Советская,19
	7-64-43

	36
	Дом культуры
	д.Еркино, ул.Новая,д.54
	Администрация МО «Кушкопальское»
	д.Кушкопала, ул.Советская,19
	7-64-43

	37
	Дом культуры
	п.Пачиха, ул.Лесная,д.1
	Администрация МО «Кушкопальское»
	д.Кушкопала, ул.Советская,19
	7-64-43

	12.МО «Лавельское»

	38
	Дом культуры
	п.Новолавела, ул.Советская,д.9
	Администрация МО «Лавельское»
	п.Новолавела, ул.Советская,1
	5-62-16

	39
	клуб
	д.Заедовье,д.25
	Администрация МО Лавельское»
	п.Новолавела, ул.Советская,1
	5-62-16

	40
	клуб
	д.Явзора,д.33
	Администрация МО Лавельское»
	п.Новолавела, ул.Советская,1
	5-62-16

	13.МО «Нюхченское»

	41
	Дом культуры
	д.Занюхча, ул.Школьная,д.32
	Администрация МО «Нюхченское»

	д.Занюхча, ул.Лесная,д.12
	5-53-64

	14.МО «Пинежский район»

	42
	Дом народного творчества
	с.Карпогоры, ул.Ф.Абрамова, д.45 А
	Администрация МО «Пинежский район»
	с.Карпогоры, ул.Ф.Абрамова,

д.43 А
	7-15-99

	15.МО «Междуреченское»

	43
	Муниципальный комплексный центр «Родина»
	п.Междуреченский, ул. Центральная, д.7
	Администрация МО «Междуреченское»
	п.Междуреченский, ул.Строителей, д.14
	89214737171